
 
                Comune di Castagneto Carducci 
                        Provincia di Livorno 
 

DECRETO DEL FUNZIONARIO N. 49 / 19/02/2026  
 

 AREA 2 - SERVIZI DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
GENERALE - SERVIZI EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E CULTURALI  

 
OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA FONDI ECONOMICI 2025 - APPROVAZIONE ELENCO 
RICHIEDENTI AMMESSI E NON AMMESSI  
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 2 - SERVIZI DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E 
DEMOGRAFICI - SEGRETERIA GENERALE - SERVIZI EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E 

CULTURALI  
 
 VISTO l'art. 107 del Dlgs 18/08/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", 
relativo alle funzioni della dirigenza; 

VISTO l'art. 49 del vigente Statuto comunale in merito al ruolo e alle funzioni di direzione; 

VISTO l'art. 15 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Castagneto 
Carducci relativo alle funzioni dei Responsabili di Area; 

 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 38/2026 relativo alla nomina della sottoscritta a Responsabile dell'Area 
2 – Servizi di supporto amministrativo e demografici – Segreteria Generale – Servizi educativi, socio 
sanitari e culturali e conferimento di incarico di elevata qualificazione; 
 
DATO ATTO: 
-  della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 29 dicembre 2025 con cui è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione 2026-2028; 
 
-della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 105 del 29 dicembre 2025 con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2026-2028; 
 
-della Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 14 gennaio 2026 con il cui è stato approvato il PEG 
2026-2028; 
 
-della Deliberazione di G. C. n.50 del 29/03/2025 con la quale è stato approvato il PIAO (Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione della Pubblica Amministrazione)  2025-2027; 

VISTO il D.P.C.M.n.159/2013 e s.m.i. che approva il Regolamento concernente la revisione delle 
modalita' di determinazione e i campi di applicazione dell'Indicatore della situazione economica 
equivalente (ISEE) quale strumento di valutazione socio-economica dei nuclei familiari richiedenti 
contributi/agevolazioni; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione di dati personali” così 
come modificato dal D.lgs. 101/2018 recante “Disposizioni per l'adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Beatrice Bettini e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
                Comune di Castagneto Carducci 
                        Provincia di Livorno 
 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE(Regolamento 
generale sulla protezione dei dati). 
 
DATO ATTO della D.G.C. n. 216 del 27/11/2025 con la quale l'Amministrazione comunale attesta la 
propria volontà, in virtù dei principi statutari di solidarietà sociale sui quali è fondata, di proseguire anche 
per l’anno 2025 al sostegno economico in favore dei cittadini residenti meno abbienti; 

DATO ATTO della D.G.C. n. 216 del 27/11/2025 ad oggetto: “FONDI ECONOMICI SOCIALI 2025 ”, 
con la quale l’Amministrazione comunale mette a disposizione per l’anno 2025 un budget complessivo 
di € 50.307,80 per la copertura dei seguenti Fondi economici per i quali è indicata la somma iscritta in 
bilancio destinata ad ognuno di essi: 
 
1. € 20.000,00  per il FONDO INTERVENTI CONTRASTO POVERTA’; 
2.  € 30.307,80 per il FONDO UTENZE (luce e gas); 
 
PRESO ATTO della D.G.C. n.ro 216 del 27/11/2025 con la quale l'Amministrazione comunale ha 
indicato, oltre ai requisiti necessari per la presentazione della domanda, anche i criteri di erogazione 
dei contributi come di segue: 

• Criteri per l’erogazione dei contributi FONDO INTERVENTI CONTRASTO POVERTÀ 

FASCIA ISEE DI APPARTENENZA CONTRIBUTO SPETTANTE AL 
NUCLEO BENEFICIARIO 

 
Per indicatore ISEE fino all’importo di € 6.000,00 

 
€ 250,00 

 
Per indicatore ISEE compreso tra € 6.000,01 e € 8.117,17  € 200,00 
Per ISEE compreso tra € 8.117,18 e € 10.140,00 € 150,00 
Per ISEE compreso tra € 10.140,01 e € 11.000,00 € 100,00 
 

• Criteri per l’erogazione dei contributi FONDO UTENZE 

A ciascun richiedente avente diritto inserito utilmente nella relativa graduatoria definitiva, potrà essere 
erogato un contributo nella misura del 50% delle spesa certificata e sostenuta nel 2024 fino ad un 
importo massimo pari ad € 500,00. I contributi saranno erogati fino ad esaurimento della somma 
impegnata in bilancio per il Fondo medesimo pari ad € 30.307,80; 

Qualora le somme assegnate distintamente per ogni Fondo economico - dovessero risultare 
insufficienti ad esaurire il 100% del fabbisogno rilevato dalle relative graduatorie definitive, la 
Responsabile di competenza potrà – al fine di soddisfare il maggior numero di soggetti aventi diritto – 
applicare una riduzione in percentuali eque e proporzionali degli importi teorici individuali erogando 
conseguentemente - a tutti i soggetti inseriti nella graduatoria definitiva medesima - contributi nella 
misura inferiore al 100% rispetto al calcolo teorico . 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Beatrice Bettini e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
                Comune di Castagneto Carducci 
                        Provincia di Livorno 
 
Qualora si verificassero risparmi sulle somme sopra stanziate, gli stessi dovranno essere destinati ed 
utilizzati ad incrementare le risorse destinate ai contributi per i canoni di locazione. 

 
RICHIAMATA la Determina n.ro 732/2025 del 05/12/2025 con la quale l’Amministrazione comunale ha 
impegnato e imputato a Bilancio 2025 come segue: 

- quanto ad € 30.307,80 (FONDO UTENZE LUCE E/O GAS) a: Missione 12 Programma 4 Livello 5 
1040205999 Bilancio 2025 (ex Capitolo 6891/5 Fondo utenze) la somma di € 24.250,00 e a Missione 
12 Programma  Livello 1 1040205999 la somma di € 6.057,80 (ex Capitolo 6891/1); 
- quanto ad € 20.000,00 (FONDO INTERVENTI CONTRASTO POVERTA’) a: Missione 12 Programma 
4 Livello5 1040205999 Bilancio 2025 (ex Capitolo 6891/6 “Interventi contrasto povertà”); 
 

RICHIAMATA la determina n.ro 732/2025 del 05/12/2025 con il quale sono stati approvati lo schema 
(All.A) “AVVISO PUBBLICO”  ed il modello di domanda (All.B) al fine di dare inizio all’acquisizione delle 
relative istanze per la richiesta dei contributi economici di che trattasi; 

ATTESO che durante il periodo utile per la presentazione delle domande per i singoli Fondi Economici 
(dal 09/12/2025 al 30/01/2026) approvato con la suddetta determina n.ro 732/2025 del 05/12/2025, 
risultano pervenute all’Ente n.ro 221 domande complessive delle quali: 

1)    n. 114 domande per la richiesta dei contributi Fondo economico “Interventi contrasto povertà”; 

2)    n. 107 domande per la richiesta dei contributi Fondo economico “Utenze”; 

 

ATTESO che l’ufficio competente Servizi Socio-Educativi dell’Area 2, ha provveduto all’istruttoria delle 
domande presentate e della documentazione ad esse allegata finalizzata all’accertamento dei requisiti 
di ammissibilità necessari per poter ottenere i contributi economici richiesti, a seguito della quale è stato 
evidenziato quanto segue: 
 
1)  per  il Fondo economico “Interventi contrasto povertà' “ le domande risultano essere: 
-  AMMESSE 111; 
- NON AMMESSE 03;     
 
2)  per  il Fondo economico “Utenze” le domande AMMESSE risultano essere: 
- AMMESSE 106; 
- NON AMMESSE 01; 
 

              
RITENUTO dover provvedere all’approvazione delle n.ro 2 Graduatorie provvisorie redatte sulla base 
degli esiti dell’istruttoria sopra esposti ed in ordine di presentazione cronologica della domanda al fine 
di proseguire nell’iter amministrativo previsto negli atti gestionali; 
 
DATO ATTO dell'assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell'art. 6-bis della L. 241/1990, dell'art. 6 del 
Codice di Comportamento Comunale e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 “Regolamento recante il codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici” ; 
 
Tutto quanto sopra premesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Beatrice Bettini e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
                Comune di Castagneto Carducci 
                        Provincia di Livorno 
 

DECRETA 

di DARE ATTO che dal 09/12/2025 al 30/01/2026 (periodo utile per la presentazione delle istanze 
relative alla richiesta dei contributi economici oggetto del presente provvedimento) sono state 
presentate complessivamente n. 221 le quali risultano: 

➢ le domande AMMESSE risultano essere n. 217; 

➢ le domande NON AMMESSE risultano essere n. 4; 

 

di APPROVARE le n. 2 Graduatorie provvisorie dei richiedenti AMMESSI e dei richiedenti NON 
AMMESSI a percepire i contributi richiesti, redatte in ordine di presentazione della domanda, come 
previsto dall’avviso pubblico, approvato con determina 732/2025 del 05/12/2025 e formate come di 
seguito indicato: 

1)  per il Fondo economico “Interventi contrasto povertà” i richiedenti: 

- AMMESSI sono n.ro 111; 

- NON AMMESSI sono n.ro 03; 

 

2)  per il Fondo economico “Utenze” i richiedenti: 

- AMMESSI sono n.ro 106; 

- NON AMMESSI sono n.ro 01. 

 

di APPROVARE lo schema allegato (All.“A”) relativo alle n. 2 Graduatorie provvisorie dei richiedenti 
AMMESSI e NON AMMESSI ad accedere ai contributi Fondi economici richiesti oggetto del presente 
provvedimento; 
 
di APPROVARE, altresì, lo schema allegato (All.”B”) - quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento - relativo alle n. 2 Graduatorie provvisorie dei richiedenti redatto con indicazione del n. 
domanda presentata, n. protocollo assegnato (in ottemperanza del Regolamento UE n. 679/2016 
GDPR)  collocate al medesimo numero progressivo riportato di fianco al Cognome e Nome dei 
richiedenti indicati nello schema (All.”A”); 

di PROCEDERE alla pubblicazione dello schema (All.”B”) all'Albo Pretorio, dando atto che durante  il 
periodo compreso tra il 19/02/2026 e il 02/03/2026 è possibile presentare ricorso avverso alle stesse; 

di PROCEDERE alla pubblicazione del comunicato stampa sul sito web del Comune circa l’avvenuta 
pubblicazione delle Graduatorie provvisorie dei richiedenti i Fondi economici oggetto del presente 
provvedimento; 

di DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
della Toscana, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro i 
termini di 60 e 120 giorni dalla sua pubblicazione; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Beatrice Bettini e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
                Comune di Castagneto Carducci 
                        Provincia di Livorno 
 
di DARE ATTO che le somme occorrenti per l’erogazione dei contributi Fondi economici 2025, oggetto 
del presente provvedimento, sono state precedentemente impegnate con Determina n. 732/2025 del 
05/12/2025 pertanto il presente atto non comporta impegno spesa. 

di DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione ai sensi del 
D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, art. 26 “Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, 
contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati” e 
s.m.i ; 

 

 
 
 

Lì, 19/02/2026  IL RESPONSABILE AREA 2 - SERVIZI DI SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

GENERALE - SERVIZI EDUCATIVI, SOCIO SANITARI E 
CULTURALI  

 Beatrice Bettini  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n 82/2005 e s.m.i.) 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Beatrice Bettini e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

 

                             ALLEGATO “B” 

 
FONDI ECONOMICI 2025: "INTERVENTI CONTRASTO POVERTA' - "UTENZE"                                                                                                                                        

GRADUATORIE PROVVISORIE DELLE DOMANDE AMMESSE E  NON AMMESSE AI CONTRIBUTI        

DOMANDE AMMESSE: 

n.domanda n. protocollo ISEE F.DO contrasto povertà F.DO utenze 

A1 22463/2025 € 2.485,99 Ammesso Ammesso 

A2 22508/2025 € 14.053,73 Non presentata Ammesso 

A3 22512/2025 € 2.847,40 Ammesso Ammesso 

A4 22519/2025 € 8.554,86 Ammesso Ammesso 

A5 22537/2025 € 7.258,21 Ammesso Ammesso 

A6 22560/2025 € 14.043,82 Non presentata Ammesso 

A7 22567/2025 € 7.582,43 Ammesso Ammesso 

A8 22583/2025 € 6.924,33 Ammesso Ammesso 

A9 22643/2025 € 9.471,87 Ammesso Non presentata 

A10 22651/2025 € 6.547,60 Ammesso Non presentata 

A11 22759/2025 € 922,13 Ammesso Non presentata 

A12 22780/2025 € 10.682,68 Ammesso Ammesso 

A13 22782/2025 € 9.137,40 Ammesso Ammesso 

A14 22788/2025 € 10.776,98 Ammesso Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A15 22841/2025 € 2.865,20 Ammesso Ammesso 

A16 22842/2025 € 2.546,39 Ammesso Ammesso 

A17 22876/2025 € 6.573,60 Ammesso Ammesso 

A18 22877/2025 € 8.006,16 Ammesso Ammesso 

A19 22878/2025 € 8.914,00 Ammesso Ammesso 

A20 22909/2025 € 2.659,76 Ammesso Non presentata 

A21 22958/2025 € 0,00 Ammesso Non presentata 

A22 23006/2025 € 11.592,36 Non presentata Ammesso 

A23 23008/2025 € 8.959,00 Ammesso Ammesso 

A24 23021/2025 € 7.463,36 Ammesso Ammesso 

A25 23078/2025 € 9.118,50 Ammesso Ammesso 

A26 23105/2025 € 9.512,52 Ammesso Ammesso 

A27 23137/2025 € 4.421,16 Ammesso Ammesso 

A28 23143/2025 € 5.314,00 Ammesso Ammesso 

A29 23151/2025 € 4.328,20 Ammesso Ammesso 

A30 23200/2025 € 11.580,00 Non presentata Ammesso 

A31 23211/2025 € 9.910,73 Ammesso Ammesso 

A32 23254/2025 € 4.107,54 Ammesso Ammesso 

A33 23280/2025 € 8.420,38 Ammesso Non presentata 

A34 23292/2025 € 6.059,20 Ammesso Ammesso 

A35 23308/2025 € 2.497,25 Ammesso Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A36 23326/2025 € 7.987,26 Ammesso Ammesso 

A37 23523/2025 € 8.707,00 Ammesso Ammesso 

A38 191/2026 € 8.650,35 Ammesso Ammesso 

A39 201/2026 € 7.459,68 Ammesso Non presentata 

A40 219/2026 € 3.414,27 Ammesso Ammesso 

A41 217/2026 € 5.236,00 Ammesso Non presentata 

A42 266/2026 € 0,00 Ammesso Ammesso 

A43 290/2026 € 3.270,24 Ammesso Ammesso 

A44 291/2026 € 9.601,47 Ammesso Ammesso 

A45 364/2026 € 4.616,67 Ammesso Ammesso 

A46 363/2026 € 6.608,42 Ammesso Ammesso 

A48 405/2026 € 7.428,19 Ammesso Ammesso 

A49 407/2026 € 7.457,68 Ammesso Ammesso 

A50 422/2026 € 5.549,00 Ammesso Ammesso 

A51 471/2026 € 9.275,30 Ammesso Ammesso 

A52 470/2026 € 0,00 Ammesso Non presentata 

A53 534/2026 € 5.506,80 Ammesso Ammesso 

A54 549/2026 € 3.556,42 Ammesso Ammesso 

A55 625/2026 € 8.444,51 Ammesso Ammesso 

A56 627/2026 € 0,00 Ammesso Non presentata 

A57 682/2026 € 13.227,29 Non presentata Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A58 696/2026 € 7.495,88 Ammesso Ammesso 

A59 697/2026 € 8.640,88 Ammesso Non presentata 

A60 732/2026 € 9.444,45 Ammesso Ammesso 

A61 771/2026 € 6.557,31 Ammesso Ammesso 

A62 772/2026 € 7.639,80 Ammesso Non presentata 

A63 782/2026 € 8.062,35 Ammesso Ammesso 

A64 783/2026 € 6.798,30 Ammesso Non presentata 

A65 789/2026 € 161,60 Ammesso Non presentata 

A66 831/2026 € 14.138,00 Non presentata Ammesso 

A67 883/2026 € 8.402,68 Ammesso Ammesso 

A68 845/2026 € 14.244,85 Non presentata Ammesso 

A69 885/2026 € 12.516,82 Non presentata Ammesso 

A70 887/2026 € 10.695,54 Ammesso Ammesso 

A71 937/2026 € 12.368,68 Non presentata Ammesso 

A72 971/2026 € 7.866,49 Ammesso Ammesso 

A73 973/2026 € 3.163,00 Ammesso Ammesso 

A74 978/2026 € 8.545,68 Ammesso Ammesso 

A75 977/2026 € 1.609,60 Ammesso Non presentata 

A76 1035/2026 € 8.114,31 Ammesso Ammesso 

A77 1034/2026 € 7.232,20 Ammesso Ammesso 

A78 1061/2026 € 10.724,00 Ammesso Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A79 1064/2026 € 7.354,43 Ammesso Ammesso 

A80 1066/2026 € 6.847,24 Ammesso Ammesso 

A81 1125/2026 € 9.539,20 Ammesso Ammesso 

A82 1126/2026 € 0,00 Ammesso Non presentata 

A83 1185/2026 € 9.344,00 Ammesso Ammesso 

A84 1184/2026 € 7.549,82 Ammesso Ammesso 

A85 1182/2026 € 10.798,85 Ammesso Ammesso 

A86 1204/2026 € 9.654,59 Ammesso Ammesso 

A87 1263/2026 € 11.810,20 Non presentata Ammesso 

A88 1233/2026 € 7.484,00 Ammesso Ammesso 

A89 1314/2026 € 6.336,80 Ammesso Non presentata 

A90 1347/2026 € 4.218,57 Ammesso Ammesso 

A91 886/2026 € 6.333,60 Ammesso Non presentata 

A92 1364/2026 € 4.873,25 Ammesso Ammesso 

A93 1366/2026 € 9.752,36 Ammesso Non presentata 

A94 1369/2026 € 6.250,82 Ammesso Ammesso 

A95 1380/2026 € 4.010,75 Ammesso Ammesso 

A96 1415/2026 € 2.085,35 Ammesso Ammesso 

A97 1411/2026 € 5.990,20 Ammesso Non presentata 

A98 1346/2026 € 8.133,20 Ammesso Ammesso 

A99 1288/2026 € 0,00 Ammesso Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A100 1427/2026 € 7.288,40 Ammesso Non presentata 

A101 1429/2026 € 5.810,86 Ammesso Ammesso 

A102 1446/2026 € 1.713,84 Ammesso Ammesso 

A103 1447/2026 € 4.488,79 Ammesso Non presentata 

A104 1456/2026 € 7.619,17 Ammesso Ammesso 

A105 1460/2026 € 7.423,78 Ammesso Ammesso 

A106 1468/2026 € 12.250,59 Non presentata Ammesso 

A107 1484/2026 € 12.388,56 Non presentata Ammesso 

A108 1498/2026 € 10.607,00 Ammesso Ammesso 

A109 1499/2026 € 14.106,40 Non presentata Ammesso 

A110 1514/2026 € 4.116,18 Ammesso Ammesso 

A111 1527/2026 € 8.577,72 Ammesso Ammesso 

A112 1530/2026 € 7.559,88 Ammesso Non presentata 

A113 1533/2026 € 6.181,14 Ammesso Ammesso 

A114 1546/2026 € 8.717,40 Ammesso Ammesso 

A115 1561/2026 € 11.068,06 Escluso vedi 
motivazione sezione 

esclusi 

Ammesso 

A116 1563/2026 € 12.418,45 Non presentata Ammesso 

A117 1564/2026 € 11.057,03 Non presentata Ammesso 

A118 1587/2026 € 6.857,40 Ammesso Ammesso 

A119 1606/2026 € 4.896,42 Ammesso Ammesso 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A120 1637/2026 € 6.831,71 Ammesso Ammesso 

A121 1650/2026 € 12.313,01 Non presentata Ammesso 

A122 1649/2026 € 6.807,38 Ammesso Ammesso 

A123 1672/2026 € 12.956,85 Non presentata Ammesso 

A124 1699/2026 € 3.118,73 Ammesso Ammesso 

A125 1700/2026 € 8.879,07 Ammesso Ammesso 

A126 1701/2026 € 13.237,20 Non presentata Ammesso 

A127 1702/2026 € 7.920,24 Ammesso Ammesso 

A130 1723/2026 € 10.749,18 Ammesso Ammesso 

A131 1724/2026 € 6.326,37 Ammesso Ammesso 

A132 1748/2026 € 4.952,68 Ammesso Ammesso 

A133 1749/2026 € 5.794,40 Ammesso Non presentata 

 

 

DOMANDE ESCLUSE: 

n. 
domanda 

n. protocollo F.DO povertà MOTIVAZIONE F.DO utenze  MOTIVAZIONE 

A47 362/2026 Escluso per art. 5 del bando 2025, ai sensi 
D.P.C.M. 159/2013 e s.m.i. (nucleo familiare 

di riferimento non coincidente con 
attestazione ISEE) 

 
 

Non presentata 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it


Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

                                                                                              

 Area 2 – Servizi Sociali 
Via della Repubblica 15/a 57022 Castagneto Carducci 

Tel. 0565 884215 
Mail: e.budroni@comune.castagneto-carducci.li.it 

Pec: mail@comune.castagneto.legalmailpa.it 
 

A115 1561/2026 Escluso per art. 1 lettera c) del bando 2025, 
(attestazione ISEE non superiore a € 

11.000,00) 

Ammesso 

A128 1703/2026 Escluso per art. 5 del bando 2025, ai sensi 
D.P.C.M. 159/2013 e s.m.i. (nucleo familiare 

di riferimento non coincidente con 
attestazione ISEE) e Escluso per art. 1 lettera 

c) del bando 2025, (attestazione ISEE non 
superiore a € 11.000,00) 

Escluso per art. 5 del bando 
2025, ai sensi D.P.C.M. 159/2013 

e s.m.i. (nucleo familiare di 
riferimento non coincidente con 

attestazione ISEE) 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 19/02/2026 da Elisa Budroni.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:p.brunetti@comune.castagneto-carducci.li.it

